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2. Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Procedurë e hapur  me mjete elektronike.    

 
3. Objekti i Prokurimit: “Ndertim i Linjes 20 KV, Fideri E - 10, Kabinat tip box, daljet e  para  TU  

dhe  vendosje  cele  ne Nenstacionin  Farke”. 
 

4. Fondi limit:  88,363,000 (tetedhjete e tete milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije) leke pa TVSH. 
 

5. Burimi i financimit:  Nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
6. Afati  për punimin:  4 ( kater ) muaj. 
 
7. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 15.01.2018 Ora 10.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria 
Rajonale Tirane me adresë Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Njësia e 
Prokurimit. 

 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Datë 15.01.2018 Ora 10.00 në mënyrë elektronike, 

www.app.gov.al, Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria 
Rajonale Tirane me adresë: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Njësia e 
Prokurimit. 
 

 
BASHKIA E TIRANËS 

    
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i rrugëve ”Migjeni dhe Kadri Roshi” në Njësinë Administrative 

Kashar, Faza I”. 
 

4. Fondi limit: 269,803,741 (dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e tre mijë e 
shtatëqind e dyzetë e një) lekë pa TVSH. 
 

5. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, 
miratuar me VKB Nr. 83, datë 26.07.2017 për ”Disa ndryshime në Vendimin Nr. 84, datë 
29.12.2016 të Këshillit Bashkiak “për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2017 – 2019 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”, i ndryshuar. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 (tetë) muaj kalendarike duke nisur 
nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      15 / 01 / 2018  Ora: 10 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:    15 / 01 / 2018  Ora: 10 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 
 

 
OSHEE SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa            Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 
Tel/Fax  042274185 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur –Pune”  me mjete elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës: “Ndertim i rrjetit 20 kV, Fideri VJ 7 dhe VJ 8 NST 110/20 kV,  Vlora 2 
kabina dhe rrjeti TU me kabell me vetembajtje ABC,  (Punetori)”.  
 
4. Fondi limit: 69,694,571 (gjashtedhjete e nente milion e gjashteqind e nentedhjete e kater mije e 
peseqind e shtatedhjete e nje)  leke pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 (kater) muaj nga dorezimi i sheshit. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/01/2018 Ora: 14:00, ne 
www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/01/2018 Ora: 14:00, ne 
www.app.gov.al.  
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